UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

Số:       /VPUBND-TTPVHCC
V/v góp ý dự thảo Tờ trình ban hành

Quy chế quản lý, vận hành và cung

cấp thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch.

Để hoàn thiện cơ sở pháp lý trong công tác quản lý nhà nước, góp phần nâng

cao hiệu quả hoạt động của Cổng Thông tin điện tử tỉnh và Trang thông tin điện tử

của các cơ quan, đơn vị, địa phương đảm bảo theo quy định tại Nghị định số

42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ về việc cung cấp thông

tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi trường mạng; Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã dự thảo Tờ trình đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh giao

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì, làm đầu mối xây dựng dự thảo và tham

mưu ban hành “Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên Cổng thông tin

điện tử và các Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh

Bình Định” (gửi kèm theo Công văn này).

Để hoàn thiện dự thảo Tờ trình nêu trên, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề

nghị Sở Tư pháp, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch

nghiên cứu, tham gia góp ý và gửi kết quả về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 5 tháng 4 năm 2025 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết

định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp,

tham gia góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- P. CCKS, K8;
- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:00:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Phong<phongnv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:05:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thùy Trang<trangltt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:18:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T21:52:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T21:52:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T21:52:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!